
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 16 maja 2007 r. Nr 115 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1520 – Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2007 ............................................................................................................................. 9181 

 1521 – Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na rok 2007 ........................................................... 9243 

 1522 – Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miejskiej Głogów na rok 2007 ................................................................................. 9287 

 1523 – Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie  budżetu Gminy 
Polkowice na rok 2007 ................................................................................................ 9328 

 

 

 

 

 
 
 

1520 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.165, 173, 
184, 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicz-
nych, (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
art. 401 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2006 roku Nr 19, poz. 902 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości  56.765.422 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje: 

1) dochody z podatków i opłat  9.298.679 zł 
w tym: 
– dochody z tytułu wydawania  

zezwoleń na  sprzedaż napojów  
alkoholowych  330.000 zł 

2) udziały gminy w podatkach stanowiących do-
chód budżetu państwa  10.346.036 zł 

3) wpływy z usług  4.654.500 zł 
4) dochody z majątku gminy  1.553.000 zł 
5) subwencja ogólna  16.656.509 zł 

w tym:  

– część wyrównawcza subwencji  
ogólnej dla gmin  6.284.134 zł 

– część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu  
terytorialnego  9.597.177 zł 

– część równoważąca subwencji  
ogólnej dla gmin  775.198 zł 

6) pozostałe dochody ogółem  843.000 zł 
7) dochody jednostek samorządu  

terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
ustawami  5.600 zł 

8) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9182  – Poz. 1520 

administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  10.190.377 zł  

9) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin  1.104.000 zł 

10) rekompensaty utraconych  
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych  480.000 zł 

11) środki na dofinansowanie własnych  
inwestycji gmin, powiatów,  
samorządów województw pozyskane  
z innych źródeł  1.381.867 zł 

12) dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin  251.854 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 11. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  59.400.770 zł  
zgodnie z załącznikami nr 3, nr 4 i nr 5 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
się łącznie na: 
1) wydatki bieżące na kwotę  52.267.049 zł  

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń  16.871.569 zł 
b) dotacje:  4.509.826 zł  

w tym: 
– dla zakładów budżetowych  3.056.826 zł 
– dla instytucji kultury  800.000 zł 
– dla niepublicznych jednostek  

systemu oświaty  520.000 zł 
– na cele bezpieczeństwa publicznego  

i ochrony przeciwpożarowej  55.000 zł 
– na cele utrzymania i prowadzenia  

schroniska  dla bezdomnych  
zwierząt  45.000 zł 

– celowe przekazane do  
samorządów województwa  
na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień między  
jednostkami  samorządu  
terytorialnego  8.000 zł 

– na utworzenie Klubu Integracji  
Społecznej  25.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 5, 12, 14 i 15, 
c) wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych  
gminie ustawami  10.190.377 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11, 

d) wydatki na obsługę długu  
gminy  1.264.500 zł 
w tym: 
odsetki od obligacji i pożyczek  790.000 zł 
poręczenie kredytu  474.500 zł 

2) Wydatki majątkowe kwota  7.133.721 zł 
w tym na: 
– wydatki inwestycyjne  7.133.721 zł 
zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 7. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
ponadto: 

– wydatki na realizację zadań  
określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych  320.000 zł 

– wydatki na realizację zadań  
z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii  10.000 zł 

4. Ustala się limity wydatków związanych  
z realizacją  wieloletnich programów  
inwestycyjnych na lata 2007–2009 
w wysokości  10.644.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

5. Ustala się wydatki na programy  
i projekty, realizowane 
z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych niepodlegających  
zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej  2.530.438 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi  2.635.348 zł 
2. Ustala się rozchody w wysokości  2.864.652 zł 

w tym: 
– wykup obligacji w wysokości  2.800.000 zł 
– spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów  64.652 zł 
3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu  

oraz rozchodów stanowić będą przychody z: 
– emisji obligacji  5.000.000 zł 
– kredytu  500.000 zł 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gmi-
ny zawiera załącznik nr 6. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki: 
– zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem  

nr 12, 
– rachunków dochodów własnych zgodnie z załącz-

nikiem nr 13. 

§ 6 

Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 7 

Określa się dochody związane z realizacją zadań,  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych gminie ustawami podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 9 

Tworzy się rezerwy w wysokości  1.004.725 zł 
w tym: 
1) ogólną w kwocie  520.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9183  – Poz. 1520 

2) celową na realizację zadań gminnych  
zleconych organizacjom pozarządowym  
w kwocie  350.000 zł 

3) celową na udział własny w realizacji  
zadań dofinansowywanych ze środków  
bezzwrotnej pomocy zagranicznej  
w kwocie  70.000 zł 

4) celową dla Związku Gmin Powiatu  
Dzierżoniowskiego ZGPD 7 
na budowę Ekologicznego Centrum  
Odzysku w Bielawie  64.725 zł 

§ 10 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kre-
dytów i pożyczek oraz emitowanych papierów warto-
ściowych w roku budżetowym na: 
1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego w wysokości 1.000.000 zł.  
2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu  

w wysokości 2.635.348 zł. 
3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 2.864.652 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w ramach tego samego działu z wyłączeniem zmian 
dotyczących wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych oraz programów i pro-
jektów objętych dofinansowaniem ze środków UE, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty 474.500 zł, 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
z tytułu limitów na wieloletni program inwestycyjny 
na lata 2007–2009, na programy i projekty reali-

zowane z udziałem środków pochodzących z bu-
dżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwroto-
wi innych niż środki Unii Europejskiej oraz zadania 
Gminy ujęte w kontraktach wojewódzkich zawar-
tych między Radą Ministrów a samorządem woje-
wództwa, wykazanych w załącznikach Nr 7, 8 i 9, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku 2008 jest niezbędna dla zapewnie-
nia ciągłości działania Gminy i których termin zapłaty 
upływa w 2008 roku na kwotę 3.000.000 zł, 

6) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na pokrycie występujące-
go w ciągu roku przejściowego deficytu budżeto-
wego w wysokości 1.000.000 zł, 

7) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych w roku budżetowym  
w wysokości 5.500.000 zł, 

§ 12 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
1.000.000 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

 

§ 14 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 

 
 
 

PRZEWODNICZCCĄ 
RADĄ MIEJSKIEJ 

 
LESZEK STRÓŻYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9184  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9185  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9186  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9187  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9188  – Poz. 1520 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9189  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9190  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9191  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9192  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9193  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9194  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9195  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9196  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9197  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9198  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9199  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9200  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9201  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9202  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9203  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9204  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9205  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9206  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9207  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9208  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9209  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9210  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9211  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9212  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9213  – Poz. 1520 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9214  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9215  – Poz. 1520 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9216  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9217  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9218  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9219  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9220  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9221  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9222  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9223  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9224  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9225  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9226  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9227  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9228  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9229  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9230  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9231  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9232  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9233  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9234  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9235  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9236  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9237  – Poz. 1520 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9238  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9239  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9240  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9241  – Poz. 1520 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 115 –  9242  – Poz. 1520 

 
 
 
 


